ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Москва № / / У

О подведении итогов конкурсов,
посвященных 95-летию Профсоюза

В соответствии с постановлениями Президиума Профсоюза от
17.06.2013 года №11-9 и №11-10 подведены итоги третьего фотоконкурса и
конкурса на лучшие журналистские работы.

В фотоконкурсе приняли участие сорок один претендент от тринадцати
территориальных организаций Профсоюза.

В конкурсе на лучшие журналистские работы - восемнадцать
претендентов от восьми территориальных организаций Профсоюза.

Рассмотрев материалы, представленные на конкурсы, Президиум
Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Дипломами Профсоюза работников агропромышленного
комплекса Российской Федерации победителей третьего фотоконкурса:

- Бородина В.А. - заместителя начальника отдела государственного
ветеринарного надзора, члена профсоюзного комитета первичной
профсоюзной организации Управления ветеринарии, Орловская область;

- Карпову JI.A. - кладовщика открытого акционерного общества
«Пятигорскторгтехника» г. Пятигорска, Ставропольский край;

- Сенцова B.C. - генерального директора открытого акционерного
общества «Племзавод им. В.Н. Цветкова», Калужская область;

- Стрельцова Н.С. - председателя Пугачевской районной организации
Профсоюза работников агропромышленного комплекса, Саратовская
область.

.2

2. Наградить Дипломами Профсоюза работников агропромышленного
комплекса Российской Федерации победителей конкурса на лучшие
журналистские работы:

- Ковач Ю.А. - редактора газеты «Зори Белгородчины» Белгородского
областного комитета Профсоюза работников агропромышленного комплекса
Российской Федерации, Белгородская область;

- Сердюкова А.Д. - редактора экономического отдела редакции газеты
«Вестник Прикумья» Буденновского района, Ставропольский край;

- Слипченко Т.Н. - заместителя редактора отдела экономики газеты
«Ставропольская правда», Ставропольский край;

- Тишкова А.В. - начальника отдела агропромышленного комплекса
газеты «Саратовская областная газета», Саратовская область.

3. Наградить Почетной грамотой Профсоюза работников
агропромышленного комплекса Российской Федерации за активную работу
по организации и проведению фотоконкурса Чесакова Ю.А. - председателя
Калужской областной организации Профсоюза.

4. Объявить Благодарность Президиума Профсоюза за активное участие
в конкурсах:

- Долженко Ф.В. - председателю Краснодарской краевой организации
Профсоюза;

- Кропотину И.Н. - председателю Удмуртской республиканской
организации Профсоюза;

- Куриленко В.В. - председателю Свердловской областной организации
Профсоюза;

- Марнопольскому С.Г. - председателю Ставропольской краевой
организации Профсоюза;

- Шумовой Е.Г. - председателю Костромской областной организации
Профсоюза.

5. Поручить руководителям территориальных организаций Профсоюза
организовать вручить Дипломы Профсоюза работников агропромышленного
комплекса Российской Федерации победителям конкурсов.

6. Обратить внимание руководителей территориальных' организаций
Профсоюза:

- на необходимость усиления информационно-организационной работы
по пропаганде деятельности Профсоюза;

- на недостаточную работу по привлечению членов Профсоюза к
участию в мероприятиях, проводимых Профсоюзом;

- на несвоевременное, некачественное и неполное предоставление
материалов.

3

7. Снять с контроля постановления Президиума Профсоюза от
17.06.2013 года №11-9 и №11-10.

8. Отделу информационной работы аппарата Профсоюза
(Хомякова Е.С.) опубликовать настоящее постановление и работы
победителей фотоконкурса на сайте Профсоюза.

9. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Председателя Профсоюза (Юрова Г.М.).

Председатель
Профсоюза

Н.Н. Агапова